303 - Lausanne-triage F - Bussigny - Gorgier-St Aubin

Fahrplanperiode 2023 (11.12.2022 — 09.12.2023)

Update
Glltig ab

00:00

00:10

00:20

00:30

00:40

00:50

01:00

01:10

01:20

01:30

01:40

01:50

02:00

02:10

02:20

02:30

02:40

02:50

03:00

03:10

03:20

03:30

03:40

03:50

04:00

11.12.2022

LTF LTS "LECR "BY ™
LTO * LTILTN =
]

|
W -
|

cos T

| Eecs -
DAIL ™ | ECL ™
| |

=] SBB CFF FFS

[
M
HEH

72

7%

(] R
ANET/ARE SN
T L

8435 |

)

X
T
"

el (P

ol LTI Ty
1t L L
- L e
T T

IIOQ

od ,

A

AR

2

6418

od 1y,

6000

9—1 ¥l

og"

X

4\ \2
e
[N

AV

-7
D
AN
O

W/

ars

+00 + 140
L

42 +56*

hevsr

E ° et i

= H 1535 51 gp38 3 + SN L
: T c 1 1o —1 i
E : S S
P L I
B
E T S S T
I 1 —
L B
= T 1 _/_‘ T T =
? i P
= I I P —= T ¥ 1
E P = o+
§ S EIE I P4
- 5 i P —
i D
- T 1 i T ®
- L —1 1 1 h s
= = T T I I I
: (i A g
E e = 1
= 2 1
= r 7 x
3 i3
- % ’ e Pl
E ::;: 5070 I

05.12.2022 10:35, Bearbeitet von u117300, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne

Seite 1/6

Anderungen vorbehalten



303 - Lausanne-triage F - Bussigny - Gorgier-St Aubin
Fahrplanperiode 2023 (11.12.2022 — 09.12.2023)

Update
Glltig ab

04:00

04:10

04:20

04:30

04:40

04:50

05:00

05:10

05:20

05:30

05:40

05:50

06:00

06:10

06:20

06:30

06:40

06:50

07:00

07:10

07:20

07:30

07:40

07:50

NR]-NN

11.12.2022

LTF LTS "LECR "BY ™
LTO * LTILTN =
11 ] ]

|
w - |
|

=] SBB CFF FFS

2 =

84%

H T
HHHHHHA
N
-
%

.

mogd

20856moq

X3

-

503%

5

OTERNEN
Ty T

LS PR

WANRAVIN

HHHHH PR
P
[
‘)
-

o

210 174

#ir
o

HED AR RS

4314 67

4115 ST

18

1504 11
4815, 11

43121 15

HMO 511 37

6 24 §

115 87

4214 67

aWOd 6

Toh

2431

b 211 A5

i

\ad
b=
L

£

7+
KT
< $2218 45

=
P A i A

23 HHHH I HHHH

24318 67

319 8L

+ t.c

9264 17

A3 61

67
24416 15

a0 >

19 17

4313 15

omos-SLF 513 17+ 5

679

606 17

116 67

3119 8

218 6

05.12.2022 10:35, Bearbeitet von u117300, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne

Seite 2/6

:l.

F 5:0\?21 6
. O2%

Gyn

PUAS §

42]9 _

1506 17

508 17

57 1 _:_

6 12

Anderungen vorbehalten



303 - Lausanne-triage F - Bussigny - Gorgier-St Aubin IX:E) SBB CFF FFS
Fahrplanperiode 2023 (11.12.2022 — 09.12.2023)

Update

Gilltig ab 11.12.2022

g ‘

LTF LTS "LECR "BY = | EClSs « BAV ' ' ' GOR ™
LTO * LTCLTN ™ w - DAL = | ECL ™
| | |

an3t 3

. 60
10:40 '{mod

4830 15

ul

-
B
(2]
p(

L

N
N
.&,.
N
W
o
(2}
~

7% 131 GTk 67

10:50
1m

11:00

WA

11:10
4335 81

N 9 679+
-$0857 T

REERARAN
>
(&)
[3%]
ol

24432 17

11:20

1 -+
2 67+ n3 B a2 2%

AN

gy 1T

11:30

90 4,

1514 17

w31 1

11:40 1521 17 T E

4336 15 441

L.

516 17
236 15 Al

3232 g

42 -RR'\E)

11:50

!
L
=
&
&
!
T

3237T

22080 §

174

F 71
033! 0237 15 832 169 602112

08:00 — 1 .
= 508 17 % 1
: = i i
08:10 — . ; T T
- —F I i
08:20 — I T I T
08:30 = ‘ P :
= >‘ < 1
08:40 = i EYSVE 15 1 i
§ > fi
08:50 g ¥ 3 t
E : ::515 17* ;; T
- I — 1
09:00 —= T T pa T
= % I I
09:10 = ‘ + —3 + +
= S I I
E =i ] i3
09:20 — ’;> + +
o0 !’Et P
- i!> S
09:40 = ! i 3 3
; 1 D425 ;] 1
09:50 — ! ¥ T 1
: L7 679 ]
10:00 — ——— \
= £ 512 3 I I
- =} 5710 .1
- L 3 33..
- + i T3
10:10 = T E R S &
> H% s paz20 815 i i P 1
- : 432 5 : T 3
= : 19428 4, + I I I
10:20 < FF ; i I i PF
z F * i3 i ¥ ¥
= i 169 4, 3 I3 T :: :
- L 6% ] ] ¥ .\.
10:30 = T - 3 ':\ iy T
: 7+ T —1 1 1
= @ 1 I

12:00

05.12.2022 10:35, Bearbeitet von u117300, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne
Seite 3/6 Anderungen vorbehalten



303 - Lausanne-triage F - Bussigny - Gorgier-St Aubin IX:E) SBB CFF FFS

Fahrplanperiode 2023 (11.12.2022 — 09.12.2023)
Update
Giiltig ab 11.12.2022

LTF LTS "LECR "BY = | cos - | ecs - BAV ' ' \ ' GOR ™
LTO ™ LTCLTN = w DAIL ™ | ECL ~ VAU ~

|11 | | |
BF ~x —

) I — 16 17
4 £2090 15 : 7

12:00

: 7 ~1 i I 1

12116 i i ool ] fhgesl S 1
i - e — t I

11 $4339 = ’ g : ,< F—1

g I ¥ 9 I I I I

. IT L T X060 = IrT ] T I
120 HY b= 3 i1 i P
H ¥ P~ T P 1 3

o1 Feit it i S I 1

12:30 k<3 §,.,_1*z7é\ - - B3 -:\ T T
o ~ L _P— P

1N - — - N 1 4

E osddy i —3 L —3

12:40

I

12:50

44 [~ 0 -
IT ¥ ‘m»
2P m T 4 T

L

13:00

,..H'c:n.:.::/'::.:':h:: q
A — d
SN
~ D
N e A
1 ) N N

13:10

o
Ay
(4]

W

e}
o

@
~
(e}

*

13:20

[EL...

*
oot
L
>

13:30

L.

13:40

* 9346 15 T
: 151

.
L

TE 141 8%

13:50 71 iy 3 + T +
97 + T T 0 I —% I _<
- L 6 L -+ -
:: I 9 l :: T - ::
t 'M: t 155 153
14:00 - . — I s —
' A : T 08— T i 1
* 1 I T I I an
P ~ [ 5 17 I I I G;
14:10 3 T3 525 670 3 i 3
- pae 8 fo1s6 i i
3 243 95 ¥ 50 i ¥
; I 24448 4, 67* i i .20
. EX 3 01 = < k3 & 1
14:20 - T - s
1.7 g T T
i 1 w3227 1
T F w £ oF 182 I -
SE IS 60 Lo 166 E—F
14:30 + ) = + I I

7163 16+

A

%
'o>
>

Jo

o
©

~

T _F57 15 %

e
I
[<%)
(9
o
(2]
~
3
(=)
~
(¢)]

14:40

14:50

-\
1
1

15:00

15:10

15:20

15:30

15:40

15:50

MHMHWHX‘.HH\WM b

L™=

16:00

05.12.2022 10:35, Bearbeitet von u117300, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne
Seite 4/6 Anderungen vorbehalten



303 - Lausanne-triage F - Bussigny - Gorgier-St Aubin
Fahrplanperiode 2023 (11.12.2022 — 09.12.2023)

Update
Glltig ab

16:00

16:10

16:20

16:30

16:40

16:50

17:00

17:10

17:20

17:30

17:40

17:50

18:00

18:10

18:20

18:30

18:40

18:50

19:00

19:10

19:20

19:30

19:40

19:50

20-00

11.12.2022

LTO ™ LTLLTN ™

LTF LTS "LECR "BY ™

|
w - |
|

=] SBB CFF FFS

1]
¥

*
*.

L
IRFSAY
T

—
24158 15

24359

4259 12

24 IT

4359 81

1531 67

270 17

AA6L

i K

11g %

€}€fj§31£§:j.
. -+ 91
7 I T: s

4461 19

174

“ 1
N
5

(2]

5

183 157

$o15

37 679*

05.12.2022 10:35, Bearbeitet von u117300, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne

Seite 5/6

]

)\

Anderungen vorbehalten



303 - Lausanne-triage F - Bussigny - Gorgier-St Aubin

Fahrplanperiode 2023 (11.12.2022 — 09.12.2023)
Update
Giiltig ab 11.12.2022

LTF LTS "LECR "BY ™ | cos T
LTO ™ LTCLTN = w T |

| Eecs -
DAIL ™ | ECL ™
| |

=] SBB CFF FFS

20:00 —= Lo —
’ = - -~ I 17 I T I
3 L O T S siicy p 2
w10 = 2 ~gret «‘; -: ST S B
= $ h‘ ] I I I
I - 2431 Iy — % P
20020 = If &, T T
= ] ! ’ ¥32 44 :
= & P
= = i I I :
20:30 = I 48 ‘ - T +
= P83 7 I I
- o 7 : I 1
20:40 = 11 4380 67 £ F 1 E3
= I I [ I
20:50 — P C T =
= IT ¥ - HmoS—1 539" 173 i —%
AX: %
= H4n e g — 1
= 1 6f ——1 50080
21:00 = T + 5
- T 1 2418\ i I .
z ] . 215 T~ 1§
21:10 — ': 3 ¥ “
- H¥ e
= 438 1
= 64 "3’52 24485 (
2120 = K 2 "‘7
- [l x o777 L
- It T —
21:30 = T - 43 i
R p ;: L
= 3 T . 534 67 1 ; T —3
= s = o485 L
21:40 = : A
= F 24384 66 iss; o+
= 1 7271 ;
21:50 — H 1 ¥ ~
= Hi H .o B “
= EE 11 0 1 ’
- ° T Q I I
22:00 = g $ T
= :::& 7 66 —~ I /
- i : =3
= s ¥ T 61
22:10 = : -..-><.-243
o [ Taise1 2%
- i Mg 1
- i Sy Ty
22:20 —= T 5 S5
= i
2230 = 3
- 141839 1
: T
= 1536" u 2489 17
22:40 - 24390 15 -
: = 89 6,
- 2 ;
2250 = ¥ g o1 :
- X Al_s .
E 18 o 66& 5 234MO0
23:00 = ey
- &
E 9 1T
23:10 — H-+ ) -
- Hib $o4301 492 17+
- Haol 24492 17
23:20 — ] 7
z ] _¥5-
- T ¥4
23:30 = 7 -
= 41 -
- T
' = - A493,17
23:40 - mod T )
: 3 e S,
- 4 1493 70575
23:50 — -
E 5\7, ) 1493 4% 189 2
= 5 4x 5 MNog
= ] B g
= 144909 508> 6‘189 Igx
00:00+ —= o L2

05.12.2022 10:35, Bearbeitet von u117300, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne

Seite 6/6

Anderungen vorbehalten



